walderwyss attorneys atlaw

Genf, den 19. September 2025

FlowBank AG in Liquidation
Rundschreiben an die Gldubiger Nr. 6

Sehr geehrte Damen und Herren

Im Rahmen der Liquidation der FlowBank AG in Liquidation (FlowBank oder Bank)
informiert Walder Wyss AG, Zweigniederlassung Genf (der Liquidator) die Glaubiger der
Bank mit diesem Rundschreiben? tiber die Verwertung der Vermdgenswerte informieren.

1. Verwertung der Vermogenswerte

1.1. Beteiligung an der LCG UK und Kauf von Aktien der LCG UK

Zur Erinnerung: Die FlowBank halt 100% des Aktienkapitals der London Capital Group
Limited (United Kingdom) (LCG UK).

Wie im Rundschreiben an die Glaubiger Nr. 5 vom 4. Juni 2025 angekiindigt, haben
Mitglieder der Geschaftsleitung von LCG UK dem Liquidator ein unverbindliches Angebot
fir den Kauf aller Anteile von LCG UK zu einem Gesamtpreis von GBP 510.000.00
unterbreitet, das wie folgt zu zahlen ware:

1 Unsere Datenschutzerklarung ist unter folgendem Link abrufbar: Walder Wyss Rechtsanwalte | Datenschutz. Wir
bitten Sie, diese Datenschutzerklarung sorgfdltig durchzulesen, da sie Sie (ber die Verarbeitung lhrer
personenbezogenen Daten und die lhnen diesbezliglich zustehenden Rechte informiert
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(i) ein Betrag von GBP 160°000.00 wiirde bei Abschluss der Transaktion gezahlt
werden;

(ii) LCG UK's restliche Schuld an die Bank in Hohe von GBP 200°000.00 wiirde nach
Abschluss der Transaktion an die Insolvenzmasse der FlowBank zurlickgezahlt
werden; und

(iii) ein Betrag in Hohe von GBP 150'000.- wiirde auf der Grundlage der nach
Abschluss der Transaktion erzielten Ertrdge von LCG UK an die Konkursmasse
der Bank gezahlt werden. Der Liquidator weist in diesem Fall darauf hin, dass
keine Bonuszahlungen an die Mitglieder der Geschaftsleitung von LCG UK und
keine Dividendenzahlungen erfolgen wiirden, bis der Betrag von GBP 150'000.-
vollstandig beglichen ist.

Potenzielle Kaufer, die am Erwerb aller Aktien von LCG UK interessiert sind, kbnnen sich
innerhalb von 30 Tagen nach Veroffentlichung dieses Rundschreibens unter der folgenden
E-Mail-Adresse an den Liquidator wenden: project-liquidateurfo@walderwyss.com. Zur

Einsichtnahme in die relevanten Dokumente zu LCG UK wird eine zusatzliche Frist von
30 Tagen gewahrt, wobei zu beachten ist, dass fir die Einsichtnahme in diese Dokumente
eine Vorauszahlung in Hoéhe von CHF 5’000.00 (nicht erstattungsfahig) erforderlich ist.
Jeder potenzielle Kdufer kann dem Liquidator innerhalb einer von diesem festzulegenden
zusatzlichen Frist ein Angebot unterbreiten, wobei zu beachten gilt, dass Angebote, die
unter dem oben genannten Angebot der Geschaftsleitung von LCG UK liegen oder diesem
entsprechen, vom Liquidator nicht bericksichtigt werden.

1.2. Verkauf der Domainnamen

Die 430 Domainnamen, die der in Liquidation befindlichen Bank gehoéren, werden im
Rahmen eines privaten Verkaufs (vente de gré a gré) veraussert. Der Preis wird je nach
Ablaufdatum der einzelnen Domainnamen individuell festgelegt, entspricht jedoch
mindestens dem fiir jeden Domainnamen erhaltenen Angebot (Gesamtangebot von ca.
CHF 28'000.00) oder den Lizenzgebiihren bis zum Ablaufdatum.

Interessenten, die einen oder mehrere Domainnamen erwerben mochten, kdnnen sich
innerhalb von 30 Tagen unter der folgenden E-Mail-Adresse an den Liquidator wenden:
project-liguidateurfo@walderwyss.com. Die Liste der Domainnamen ist in Anhang 1 dieses

Rundschreibens enthalten.

Gemass Art. 34 Abs. 4 BIV-FINMA haben Glaubiger das Recht, bei der FINMA eine
Verfliigung lber diese geplante Verwertung zu beantragen. Der Antrag auf Erlass einer
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Verfiigung muss innerhalb von 30 Tagen bei der FINMA eingereicht werden. Glaubiger
sollten beachten, dass die FINMA berechtigt ist, von ihnen vor Erlass der Verfligung einen
Kostenvorschuss zu verlangen. Darliber hinaus haben Antragsteller mit Sitz oder Wohnsitz
im Ausland ein Zustellungsdomizil in der Schweiz zu bezeichnen, an die die Behdrden ihnen
Mitteilungen zusenden konnen (Art. 11b des Verwaltungsverfahrensgesetzes (VwWVG)), da
diese Mitteilungen andernfalls nicht versandt, sondern nur im Bundesblatt veroffentlicht
werden (Art. 36 VWVG). Wird innerhalb der festgelegten Frist kein Antrag auf Erlass einer
Verfliigung an die FINMA gestellt, wird der Liquidator mit dem privaten Verkauf fortfahren.

Freundliche Grisse

Fiir die FlowBank AG in Liquidation

Walder Wyss AG, Genf
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Anhang 1 — Liste der Domainnamen

[SEPARATE SEITEN]
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Domain Name
capitalbinary.co.uk
testlondoncapitalgroup.com
flowbank.com
stockmarketbet.co.uk
stockmarketbets.co.uk
stockmarketbetting.co.uk
trading-spreads.co.uk
trading-spreads.com
bettervaluespreadbets.com
Icg-ch.com

Icg-chi.com

Icg-cni.com

Icg-kr.com

Ich-ch.com

tradepulse.de

Icg.trade
capitalspreads.capital
capitalspreads.exchange
capitalspreads.finance
capitalspreads.financial
capitalspreads.fund
capitalspreads.global
capitalspreads.investments
capitalspreads.london
capitalspreads.management
capitalspreads.services
capitalspreads.support
Icg.capital

Icg.exchange

Icg.finance

Icg.financial

Icg.fund

Icg.global

Icg.investments
Icg.london
Icg.management
Icg.services

Icg.support

Icgx.co.uk
Icgxcapital.co.uk
Icgxcapital.com

Icgx.eu
capitalspreadsport.com
capitalspreadsports.co.uk
capitalspreadssport.co.uk
capitalspreadssports.com
sport-spreads.com
spread-sport.com
capitalspreadssports.co.uk
capitalspreadsport.co.uk
Icgdma.co.uk
Icginvestments.co.uk
Icginvestor.co.uk
Icginvestor.com
Icgmetatrader.co.uk
Icgprime.co.uk
Icgprime.com
londoncapitalcfds.co.uk
londoncapitalcfds.com

Paid Through Date

2025-09-16
2025-09-18
2025-09-19
2025-09-19
2025-09-19
2025-09-19
2025-09-22
2025-09-22
2025-09-30
2025-09-30
2025-09-30
2025-09-30
2025-09-30
2025-09-30
2025-10-07
2025-10-09
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-14
2025-10-14
2025-10-14
2025-10-16
2025-10-20
2025-10-20
2025-10-20
2025-10-20
2025-10-20
2025-10-20
2025-10-21
2025-10-26
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27

londoncapitalcommodities.co.uk 2025-10-27
londoncapitalcommodities.com 2025-10-27

londoncapitaldma.co.uk
londoncapitaldma.com

londoncapitalinvestments.co.uk

londoncapitalinvestor.co.uk
londoncapitalinvestor.com
londoncapitalmetatrader.co.uk
londoncapitalmetatrader.com
londoncapitalmt4.co.uk
londoncapitalmt4.com
londoncapitalspreads.co.uk
londoncapitalspreads.com
Icgx.asia

lcgx.nl

lcgx.uk

Icgx.ch

capitalfx.com
capitalforexpro.co.uk
capitalforexpro.com
Icgfxglobal.com
citypoker.co.uk

lcgx.fr

pokercity.co.uk
capitalbinaries.co.uk

2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-28
2025-10-28
2025-10-28
2025-10-31
2025-11-01
2025-11-03
2025-11-03
2025-11-03
2025-11-07
2025-11-07
2025-11-07
2025-11-09

Status

registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked

Renewal Status
Do Not Renew
Do Not Renew
Auto Renewal
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
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Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew

TLD
.co.uk
.com
.com
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.com
.com
.com
.com
.com
.com
.com

.de
trade
.capital
.exchange
finance
financial
fund
.global
.investments
london
.management
.services
.support
.capital
.exchange
finance
financial
fund
.global
.investments
.london
.management
.services
.support
.co.uk
.co.uk
.com

.eu

.com
.co.uk
.co.uk
.com
.com
.com
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.asia

.nl

.uk

.ch

.com
.co.uk
.com
.com
.co.uk

fr

.co.uk
.co.uk



capitalbinaries.com
Icgaffiliates.com
Icgdeltaindex.com
Icgibs.com
Icgmarketingagents.com
Icgmarkets.es
Icgpartnerships.com
Icgwhitelabels.com
Icgltd.co.uk
justspreads.com
Icgequities.co.uk
Icgequities.com
dealingdesk.co.uk
capitalfinancialspreads.co.uk
capitalfinancialspreads.com
bodsandsods.com
capitalspreads.co.uk
capitalspreads.com
capitalbroking.co.uk
capitalbroking.com
Icam.co.uk
londoncapitalfx.co.uk
londoncapitalfx.com
londoncapitalgroup.co.uk
capitaltrades.co.uk
bodsandsods.co.uk
Icgmarkets.co.uk
capitalderivatives.co.uk
capitalcfd.co.uk
capitalcfd.com
Icgcfd.co.uk

Icgcfd.com

Icgcfds.co.uk
Icgcfds.com
accendotrading.co.uk
accendotrading.com
orbisfinancialmarkets.co.uk
orbisfinancialmarkets.com
prodirectmarkets.co.uk
prodirectmarkets.com
capitalspreads.biz
capitalspreads.info
capitalspreads.net
capitalspreads.org
capitalindexmarkets.com
capitalindexmarkets.com.au
capitalfxtrading.co.uk
capitalfxtrading.com
capitalmetatrader.co.uk
capitalmetatrader.com
capitalmt.co.uk
capitalmt4.co.uk
capitalmt4.com
capitaltrader.co.uk
gedtrade.co.uk
gedtrade.com
flow-broker.com
Icgholdings.co.uk
Icgl.co.uk

lcgmt.co.uk

Icgmt.com
dealingdesk.com
capitalforexlite.co.uk
capitalforexlite.com
Icg.swiss

Icgbank.swiss
dmadealingscreen.co.uk
dmadealingscreen.com
dmamarkettradegateway.co.uk
dmamarkettradegateway.com
professionalspreads.co.uk
professionalspreads.com
capspreads.com
Icgbroking.co.uk
Icgbroking.com
Icgfx.co.uk

Icgfx.com
Icgspreads.co.uk
Icgspreads.com

Icgx.com
t1pspreadbetting.co.uk
capspreads.co.uk
Icgtrader.co.uk
Icgforex.co.uk
Icgforex.com

2025-11-09
2025-11-11
2025-11-11
2025-11-11
2025-11-11
2025-11-11
2025-11-11
2025-11-11
2025-11-12
2025-11-13
2025-11-13
2025-11-13
2025-11-15
2025-11-17
2025-11-17
2025-11-18
2025-11-18
2025-11-18
2025-11-19
2025-11-19
2025-11-19
2025-11-19
2025-11-19
2025-11-19
2025-11-20
2025-11-21
2025-11-29
2025-12-01
2025-12-04
2025-12-04
2025-12-04
2025-12-04
2025-12-04
2025-12-04
2025-12-06
2025-12-06
2025-12-07
2025-12-07
2025-12-07
2025-12-07
2025-12-09
2025-12-10
2025-12-10
2025-12-10
2025-12-15
2025-12-15
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-18
2025-12-20
2025-12-22
2025-12-22
2025-12-22
2025-12-22
2025-12-23
2025-12-27
2025-12-27
2026-01-02
2026-01-02
2026-01-04
2026-01-04
2026-01-04
2026-01-04
2026-01-06
2026-01-06
2026-01-07
2026-01-09
2026-01-09
2026-01-09
2026-01-09
2026-01-09
2026-01-09
2026-01-09
2026-01-10
2026-01-11
2026-01-14
2026-01-15
2026-01-15

registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked

registered unlocked

registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked

Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
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Do Not Renew
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Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew
Do Not Renew

.com
.com
.com
.com
.com
.es
.com
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.com
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.biz
.info
.net
.org
.com
.com.au
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.com
.co.uk
.co.uk
.com
.com
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.com
.com
.co.uk
.com
.swiss
.swiss
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.co.uk
.com
.com
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.co.uk
.com



londoncapitaltrading.com
goodbodytrader.com
fxspread.com
spreadfx.com
capitalspreadspromo.com
capitalforex.co.uk
Icgh.co.uk
capitalbinary.com
capitalbinarybets.com
capitalcfds.co.uk
capitalcfds.com
capitalfixedodds.com
capitalmobiletrading.com
dmatrader.co.uk
financialbets.com
mastertheupanddown.co.uk
mastertheupanddown.com
spreadpro.com
icgfx.co.uk

icgfx.com
Icgderivatives.co.uk
Icgderivatives.com
icgbroking.co.uk
icgbroking.com
icgcds.co.uk

icgcds.com

icgcfd.co.uk

icgcfd.com
icgdeviratives.co.uk
icgdeviratives.com
icgforex.co.uk
icgforex.com
icgspreads.co.uk
icgspreads.com
icgtrader.co.uk
icgtrader.com

Icg.uk

Icforex.co.uk
tradepulse.co.uk
capitalderivatives.com
anguscapspreads.com

2026-01-16
2026-01-23
2026-01-28
2026-01-28
2026-01-31
2026-02-01
2026-02-01
2026-02-03
2026-02-03
2026-02-03
2026-02-03
2026-02-03
2026-02-03
2026-02-04
2026-02-04
2026-02-04
2026-02-04
2026-02-04
2026-02-10
2026-02-10
2026-02-11
2026-02-11
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-12
2026-02-18
2026-02-19
2026-02-20
2026-02-22

londoncapitalgroupholdings.com 2026-03-04
londoncapitalgroupholdingsplc.ci 2026-03-04

londoncapitalgroupltd.com
virgincfds.co.uk
virgincfds.com
t1psspreadbetting.co.uk
Icgdigital.co.uk
Icgdigital.com
capital-dealing.co.uk
capital-dealing.com
capitaldealing.co.uk
dma-forex.co.uk
dma-forex.com
simondenham.com
capital-trader.com
capital-trades.com
Icgtrader.com
Icgtrading.com
spread-betting.co.uk
capitaltrade.com
tradewisespreads.co.uk
tradewisespreads.com
londoncapitalgroup.fr
capital-investor.co.uk
capital-oil.co.uk
capital-saver.co.uk
capital-saver.com
capitaldealer.co.uk
capitaldealer.com
capitaldma.co.uk
capitalinvestrade.co.uk
capitalinvestrade.com
capitalmt5.co.uk
capitalmt5.com
capitalmt6.co.uk
capitalmt6.com
capitaloil.co.uk
capitalsaver.co.uk
capitalshareholder.co.uk
capitalspreads.es
capitalspreads.fr
capitalspreads.it
capitaltradevest.co.uk
capitaltradevest.com

2026-03-04
2026-03-08
2026-03-08
2026-03-14
2026-03-16
2026-03-16
2026-03-18
2026-03-18
2026-03-18
2026-03-19
2026-03-19
2026-03-19
2026-03-23
2026-03-23
2026-03-23
2026-03-23
2026-04-05
2026-04-07
2026-04-07
2026-04-07
2026-04-08
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15
2026-04-15

registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
registered locked
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.com
.co.uk
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flowbank.kr
capitalequities.co.uk
capitalspread.co.uk
flobank.net.cn
flobank.# [E
capitalbets.co.uk
tradepulse.uk

2026-06-04
2026-06-05
2026-06-08
2026-06-08
2026-06-08
2026-06-09
2026-06-10

investorsintelligencespreadbettir 2026-06-13

Icgspreadtrading.co.uk
Icgspreadtrading.com
capfx.co.uk
capfxinternational.com
capitalcfdpromo.co.uk
capitalcfdpromo.com
capitalcfds.de
capitalcfdspromo.co.uk
capitalcfdspromo.com
epanuk.co.uk
epanuk.com

flobank.dk

flow-bank.dk

flowbank.dk
spreadlink.co.uk
flowbank.swiss
flowbanque.ch
flowbanque.com
flowbanque.fr
flowbank.info
flowmarket.com
flowmarkets.com
capitalcfd.com.au
capitalforex.com.au
capitalfx.com.au
Icgforex.com.au
Icgfx.com.au
Icgmarkets.com.au
Icgmetatrader.com.au
Icgderivatives.uk
Icgdigital.uk
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Icgspreads.uk
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